
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00166/2022

Às 10:06 horas do dia 09 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 16950/2022, Pregão nº 00166/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lonas Têxteis Cruzadas , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem:
Borracha Alta Resistência,Flexibilidade E Com Dese , Material Flancos: Borracha Alta Resistência E Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Diagonal ,
Características Adicionais: 10 Lonas At-Hd C/C , Dimensões: 750 X 16 , Aplicação: Veículo Toyota Bandeirante
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 20.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.545,0000 , com valor negociado a R$ 9.536,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:42 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 9.545,0000, Valor Negociado: R$ 9.536,0000

Homologado 09/12/2022
10:06:39

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características
Adicionais: Sem Câmara, 7 Lonas , Dimensões: 275/80 R22,5 , Aplicação: Caminhão Mercedez Benz 710 , Modelo: Mc45
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 191.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CPX DISTRIBUIDORA S/A , pelo melhor lance de R$ 93.775,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CPX DISTRIBUIDORA S/A, CNPJ/CPF:

10.158.356/0001-01, Melhor lance: R$ 93.775,0000

Homologado 09/12/2022
10:06:40

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 3
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características
Adicionais: Sem Câmara, 7 Lonas , Dimensões: 275/80 R22,5 , Aplicação: Caminhão Mercedez Benz 710 , Modelo: Mc45
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 94.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JN PNEUS LTDA , pelo melhor lance de R$ 51.679,9900 , com valor negociado a R$ 51.648,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JN PNEUS LTDA, CNPJ/CPF: 44.472.217/0001-70,

Melhor lance: R$ 51.679,9900, Valor Negociado: R$ 51.648,0000

Homologado 09/12/2022
10:06:41

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 4
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Flexível
, Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 195/55 R15
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.590,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-



Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.582,0000 , com valor negociado a R$ 2.580,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:44 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 2.582,0000, Valor Negociado: R$ 2.580,0000

Homologado 09/12/2022
10:06:45

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 5
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta
Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões:
205/75 Aro 16
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.816,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.265,0000 , com valor negociado a R$ 4.260,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:45 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 4.265,0000, Valor Negociado: R$ 4.260,0000

Homologado 09/12/2022
10:06:53

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 6
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Material Carcaça: Lona Náilon, Material Talão: Aço, Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência, Tipo Estrutura: Carcaça
Radial, Características Adicionais: Sem Câmara, 12 Lonas, Dimensões: 215/75 R17.5,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44.156,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 16.530,0000 , com valor negociado a R$ 16.520,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:45 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 16.530,0000, Valor Negociado: R$ 16.520,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:00

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 7
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lonas Têxteis Cruzadas , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem:
Borracha Alta Resistência,Flexibilidade E Com Dese , Material Flancos: Borracha Alta Resistência E Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Diagonal ,
Características Adicionais: 10 Lonas At-Hd C/C , Dimensões: 750 X 16 , Aplicação: Veículo Toyota Bandeirante
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.736,0000 , com valor negociado a R$ 5.730,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:46 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 5.736,0000, Valor Negociado: R$ 5.730,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:02

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 8
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Náilon , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura:
Carcaça Radial , Características Adicionais: Com Câmara , Dimensões: 175/70 R 14
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9.405,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.559,2100 , com valor negociado a R$ 5.557,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 08/12/2022
17:05:47 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI,

CNPJ/CPF: 20.183.508/0001-80, Melhor lance: R$ 5.559,2100, Valor Negociado: R$ 5.557,5000

Homologado 09/12/2022
10:07:03

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 9
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta
Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Dimensões: 195/65 R15 , Tipo: Sem Câmara
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.814,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.606,0000 , com valor negociado a R$ 1.602,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:48 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 1.606,0000, Valor Negociado: R$ 1.602,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:07

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 10
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Náilon , Material Talão: Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência ,
Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara, 12 Lonas , Dimensões: 215/75 R17.5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 26.456,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.881,0000 , com valor negociado a R$ 9.872,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:48 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 9.881,0000, Valor Negociado: R$ 9.872,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:08

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 11
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta
Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara Com Selo Do
Inmetro , Dimensões: 225/65 Aro 17 , Aplicação: Veículo Marca Mitsubishi, Modelo Pajero
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.240,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.036,0000 , com valor negociado a R$ 4.032,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:49 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 4.036,0000, Valor Negociado: R$ 4.032,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:08

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 12
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta
Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 185/65 R 15
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.596,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.978,0000 , com valor negociado a R$ 1.976,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 1.978,0000, Valor Negociado: R$ 1.976,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:09

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 13
Descrição: Pneu veículo automotivo



Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta
Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Dimensões: 205/60 R16
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 604,0000 , com valor negociado a R$ 600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 604,0000, Valor Negociado: R$ 600,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:10

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 14
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Flexível
, Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 165/70 R 14
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.038,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.587,9900 , com valor negociado a R$ 3.587,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:51 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 3.587,9900, Valor Negociado: R$ 3.587,8800

Homologado 09/12/2022
10:07:11

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 15
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta
Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões:
235/75 Aro 16 , Aplicação: Veículo Marca Gm Modelo Blazer
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 17.199,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.967,0000 , com valor negociado a R$ 4.960,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:52 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 4.967,0000, Valor Negociado: R$ 4.960,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:12

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 16
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta
Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões:
235/75 Aro 16 , Aplicação: Veículo Marca Gm Modelo Blazer
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 27.598,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.457,0000 , com valor negociado a R$ 9.440,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 9.457,0000, Valor Negociado: R$ 9.440,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:12

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 17
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Poliéster , Material Talão: Arame Aço , Material Banda Rodagem: Borracha Alta
Resistência , Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características Adicionais: Sem Câmara , Dimensões:
215/75 R16 , Aplicação: Ford Transit
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Estimado: R$ 8.480,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.927,0000 , com valor negociado a R$ 2.920,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 2.927,0000, Valor Negociado: R$ 2.920,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:13

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 18
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Dimensões: 225/75
R16 , Tipo: Sem Câmara , Aplicação: Veículo Marca Mitsubishi, Modelo L200 4x4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.040,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AURORA E-COMERCE LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.196,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2022
17:05:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AURORA E-COMERCE LTDA, CNPJ/CPF:

44.545.120/0001-40, Melhor lance: R$ 2.196,0000

Homologado 09/12/2022
10:07:14

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 19
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Carcaça: Lona Náilon , Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura:
Carcaça Radial , Características Adicionais: Com Câmara E 16 Lonas , Dimensões: 1000 X 20 , Aplicação: Caminhão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 78.432,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

08/12/2022
11:15:16 - Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM CANCELADO, em atendimento ao disposto no

item 3.5 do edital, conforme informações contidas no chat do sistema.

Homologado 09/12/2022
10:07:15

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 20
Descrição: Pneu veículo automotivo
Descrição Complementar: Pneu Veículo Automotivo Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência , Tipo Estrutura: Carcaça Radial , Características
Adicionais: Sem Câmara , Dimensões: 185/60 R14
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 76 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 47.605,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

08/12/2022
11:15:30 - Item cancelado no julgamento. Motivo: ITEM CANCELADO, em atendimento ao disposto no

item 3.5 do edital, conforme informações contidas no chat do sistema.

Homologado 09/12/2022
10:07:16

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


